HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                THỊ TRẤN 2
      ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN LỚP 6
         Năm học: 2021-2022
              Kính gửi:    Hội đồng tuyển sinh Trường THCS Thị Trấn 2,
1. Tôi tên: ...................................................... Số điện thoại liên lạc : ..............................
là PHHS Em:.................................................., sinh ngày: .....tháng......năm sinh: ............ Dân tộc: ...................;

Nơi sinh: xã (phường/thị trấn) .........................,huyện....................; Tỉnh (thành phố)................................,
2. Hoàn thành chương trình tiểu học, năm học 2020-2021, tại trường Tiểu học:
.............................................................................lớp: 5/.......................
    2.1 Chương trình TCTA

    2.2. Chương trình thường, có bằng Tiếng Anh bổ sung

3. Kết quả học tập cuối lớp 5:
    Tiếng Việt: ……........... Toán: ................Điểm ưu tiên, khuyến khích:.....................
    Chứng chỉ ngoại ngữ:.......................................................Cấp độ:.................
4. Hộ khẩu thường trú tại số nhà :............, đường:........................................... tổ:............, Khu phố:........................ huyện :...................…tỉnh ( Thành phố) : ….............................
5. Thời gian đăng kí thường trú kể từ ngày:............tháng ....... năm:...............(Ghi theo Hộ khẩu)

6. Sau khi nghe đại điện nhà trường tư vấn và điều kiện thực tế của gia đình, tôi xin đăng ký xét tuyển vào học lớp 6 - TCTA, năm học 2021-2022 tại Trường THCS Thị Trấn 2 với nội dung như sau:        (Đánh dấu X vào ô tương ứng)

+ Bán trú

+ Không bán trú
    Nếu con tôi được trúng tuyển, tôi xin cam kết sẽ tạo mọi  điều kiện để con tôi chấp hành tốt nội quy của trường và quy định của pháp luật./.

  Củ chi, ngày ........ tháng ....... năm 2021
Thành phần hồ sơ đính kèm do người nhận hồ sơ ghi:
                  Chữ kí CMHS
- Bản sao Hộ khẩu hợp lệ: ___________________
- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ:_________________
- Học bạ (bản chính) cấp tiểu học (do trường Tiểu học chuyển sang)
- Có 01 trong các chứng chỉ sau (nếu không phải là HS học Chương trình TCTA tiểu học, mỗi kỹ năng dạt từ 6.0 điểm trở lên): Chứng chỉ trình độ ngoại ngữ bậc 2 hoặc Chứng chỉ trình độ ngoại ngữ A2 theo khung CEFR hoặc Cambridge Flyer (từ 10/15 khiên) hoặc TOEFL Primary Step 2 (từ 3/5 huy hiệu) hoặc Quikmarch (pass từ 3/5 sao) (Bản sao có công chứng hoặc mang theo bảng chính để đối chiếu): _____________________
- Giấy tờ ưu tiên khác:…………………..
Người nhận và kiểm tra hồ sơ (họ tên và chữ kí)

1/.............................................................................................................
2/.............................................................................................................

                                                                       CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
 Mẫu 2 :TCTA